82730 STAGING MBL001665599 36.00 700 700 23.19 16230.20 9.00 1460.72 9.00 1460.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19151.64

6 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING MBL001665594 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1547 1524 42880.96 2126.99 2126.99 0.00 0.00 0.00 47134.94

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand One Hundred and Thirty Four and Ninety Four paisa Only